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
buand, véranda, séj avec chem. 2ème 
logt, rdc: une pce de vie avec kitch, sde; 
à l'étage: une ch. L'ensemble sur jardin 
de plus de 1200m2, cave, dble gge, 
appentis. A découvrir. Réf 033/101 
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

GROIX� 332 960 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Maison d'env 105m2 sur un terrain 
de 268 m2, compr: Au rdc: entrée, 
cuis, sde, wc, séj salon avec chem 
avec insert, A l'étage: palier, 3 ch, 
un bureau, Grenier au-dessus( env. 
30m2). Cour devant la maison côté 
rue, gge, 2 appentis. Taxe foncière 
740  €. Réf 56087-156 

Me N. HENAFF-TATIBOUËT
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

HENNEBONT� 94 680 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 5,20 % charge acquéreur
Proche Blavet, au calme dans une 
impasse et à proximité des com-
merces, maison offrant une entrée, 
salon/cuisine, deux chambres à 
l'étage, combles, jardin clos. Des 
travaux sont à prévoir. Bel emplace-
ment. Réf 56028-1550 

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

HENNEBONT� 187 920 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 920 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
Proche du centre d 'hennebont, 
maison de 2015 entretenue, elle com-
prend, une entrée WC, séjour-salon, 
cuisine aménagée,cellier. A l'étage, 
deux chambres ( possible de créer 1 
chambre en plus). Jardin avec terrasse 
en bois exposée sud. Parking,cabanon. 
Réf 56029-760 

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

HENNEBONT� 224 000 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
Dans un quartier calme, à proximité 
des écoles et commerces. Maison lumi-
neuse de qualité, de 102 m2 hab, compr, 
au rdc: une entrée, salon séj spacieux 
avec chem et cuis ouverte aménagée, 
gge. 3 ch à l'étage, sdb avec douche 
et baignoire. Sous sol, jardin clos bien 
exposé. Réf 56028-1543 

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

Pays  
de Lorient

BRANDERION� 224 180 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 9 180 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
Proche commerces et écoles, maison 
T6 spacieuse sur ssol : séjour-salon 
lumineux donnant sur terrasse sud-
ouest, grande cuisine, chambre, salle 
de bains. Etage : 3 chambres (balcon, 
placard) dont 1 de 16 m2, salle d'eau. 
Sous-sol total et beau jardin de 1084 
m2. Prévoir travaux. Réf 56040-408 

Me L. MOORTGAT - 02 97 65 64 90
laurent.moortgat@notaires.fr

BUBRY� 95 310 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 5 310 € 
soit 5,90 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Au sein d'un envirt très 
agréable à vivre, maison de pays en 
pierre, mitoyenne d'un côté, actuel-
lement en travaux, rdc: pce avec 
ancienne chem, buand, sde, wc, cuis. 
A l'étage: 3 ch, future sd'eau. Grenier. 
Dépend et parcelle de terre. Le tout sur 
plus d'1,30ha. DPE vierge. Réf 033/80
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

BUBRY� 346 110 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 16 110 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Ds hameau, plus de 5 
ha env de terrain, à 5 min du bourg de 
Bubry et de ttes commodités, propriété 
rénovée compr 2 logements. 1er logt: 
cuis aménagée, salon/sàm avec chem, 
véranda, 3 wc, 2 ch, sde, sdb. 2ème logt: 
cuis, séj avec chem, 3 ch, 2 sde et 2 wc, 
salon. Gge, 2 dépend. Réf 033/7 
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

CAUDAN� 358 000 € 
345 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 3,77 % charge acquéreur
En campagne avec accès facile voie 
rapide, maison style longère, rdc: salon 
séj donnant sur piscine avec terrasse, 
cuis, arr cuis, ch sdb et wc à l'étage 5 
ch, sdb et wc. buand et gge, dépend 
aménagée en appt de 40m2 avec ter-
rasse et entrée indépendante. terrain 
clos de 1288m2. Réf 56038-395 

OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT - 02 97 82 29 37

didier.gueguen.56038@notaires.fr

HENNEBONT� 224 180 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 9 180 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
Proche du centre, maison édifiée sur 
un terrain de 919 m2, elle comprend 
une entrée, salon, salle à manger 
et cuisine , donnant sur la terrasse, 
à l'étage 2 chambres et salle d'eau 
,WC, et au dernier; 2 chambres. 
Caves et garage. Prévoir travaux. 
Réf 56029-756 

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

HENNEBONT� 291 520 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Côté Lorient, quartier prisé de Saint 
Caradec. Lumineuse maison d'hab 
offrant 5 ch, dont 3 au rdc, grenier et 
sous sol. pce de vie ensoleillée avec 
chem insert, cuis aménagée, terrain 
paysagé de plus de 1400 m2, vue sur 
Hennbont. Commerces, écoles et 
transports à proximité. Réf 56028-1554

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

INGUINIEL� 94 222 € 
89 500 € +  honoraires de négociation : 4 722 € 
soit 5,28 % charge acquéreur
Proche Plouay, maison comprenant 
au rez de chaussée : une entrée, une 
cuisine, un séjour, une chaufferie-
buanderie avec un wc, deux pièces 
(à finir de renover) dont une avec une 
douche. A l'étage : deux chambres 
avec douche, un wc. Jardin avec une 
dépendance. Réf PLM 0222 

SCP HUGUET et JEGO-HUGUET
02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

INGUINIEL� 121 435 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 435 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Au sein d'un hameau de 
campagne, 4km bourg, maison de pays 
en pierre, 6 pces ppales, BEG, rdc: cuis, 
salon/sàm chem, ch, sde wc. Etage: 2 
ch, sde wc et grenier. Dans son prolon-
gement: ch avec cab toil, cave. Gge, 
hangar et puits. Le tt sur terrain env 
5800m2. DPE vierge. Réf 033/25
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

INGUINIEL� 191 450 € 
182 000 € +  honoraires de négociation : 9 450 € 
soit 5,19 % charge acquéreur
CENTRE - A proximité toutes commodités 
et services, très belle maison contemp, au 
calme. Sur ssol complet garage et buand/
chaufferie, rdc: salon/sàm, cuis EA, cab 
toil, ch avec sd'eau avec douche atte-
nante. A l'étage: 3 ch et sdb avec wc. Le 
tout sur terrain de plus de 1300m2. Belle 
opportunité !!! DPE vierge. Réf 033/89
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur
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LARMOR PLAGE� 405 084 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 15 084 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
Beaux volumes pour cette maison non 
mitoyenne: cuis aménagée, salon séj 
avec poele, sde, wc. Etage: 3 ch, sdb. 
Rdj compr un studio indépendant (séj 
avec coin cuis, sdd, wc). Buand, cel-
lier, atelier. Terrain de 985m2. Travaux 
récents: vmc dble flux, volets élec-
triques, cumulus.... Réf 56081-653 

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOU-
GNOUX, BOUCHER, PANSART-CHAPELIN 

et GUENNEC - 02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

INGUINIEL� 207 125 € 
197 000 € +  honoraires de négociation : 10 125 € 
soit 5,14 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Propriété nichée dans 
hameau de campagne sur terrain d'env 
2.70 ha avec plans d'eau, au calme 
et sans vis à vis. Ssol complet et gge 
accolé, rdc: 2 ch, cuis A/E, sdb avec wc, 
salon/sàm avec chem. Etage: dressing, 
bureau, sde wc, une ch. Ecurie. Rare !! 
A ne pas manquer !!! Réf 033/96 
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

INZINZAC LOCHRIST
� 146 480 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Au calme, maison de 2001, édifiée 
sur un terrain de 665 m2, elle com-
prend, une pièce de vie donnant sur 
la terrasse, cuisine aménagée, une 
chambre. A l'étage: 3 chambres et 
salle de bains, WC. Garage et caba-
non. Réf 56029-763

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

KERVIGNAC� 332 960 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Proche Lorient, à vendre belle néo 
bretonne spacieuse T7 entourée d'un 
parc de 10 000m2: séj salon (chem 
dble face), cuis, espace nuit (ch, 
sdb). Etage: mezz salon, 3 ch, sde, 
ling. Buand et 2 garages. Très beau 
jardin d'1 ha, aucun vis à vis, vue sur 
nature. Intéressante. Réf 56040-407 

Me L. MOORTGAT - 02 97 65 64 90
laurent.moortgat@notaires.fr

KERVIGNAC� 444 272 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 14 272 € 
soit 3,32 % charge acquéreur
Sur terrain clos et arboré de 1.200 m2 
environ, maison agréable et spacieuse 
construite en 2007 . belle pièce à vivre 
lumineuse de 45 m2 env donnant sur ter-
rasse et véranda. 4 chambres dont une 
au RDC + salle d'eau. bureau ; garage 
double . Intérieur très soigné. Beau pro-
duit de qualité. Réf 56083-770 

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER - 02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

KERVIGNAC� 580 564 € 
559 000 € +  honoraires de négociation : 21 564 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Calme, village, belle maison contemp 
d'architecte T8 atypique et très spa-
cieuse: salon avec chem, sàm, cuis 
aménagée, espace nuit (2 ch, sde, 
sdb, wc), bureau avec dressing. 
Etage: mezz, 2 ch, sdb, gde pce de 
jeux. Cellier et gge. Beau jardin pay-
sagé avec piscine. Pas de vis à vis. 
Réf 56040-344 
Me L. MOORTGAT - 02 97 65 64 90

laurent.moortgat@notaires.fr

LANGUIDIC� 291 520 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Entre Landévant et Brandérion 
maison de type 7, rdc: cuis A/E 
ouverte sur séj salon avec poêle, 
wc, une ch, une sde. A l 'étage: 4 ch, 
wc, une sde, un bureau. Un grenier 
aménageable au-dessus. Sous sol 
total. En dépend un bât en pierre. 
L'ensemble sur 1176 m2 de terrain. 
Réf 2435 

Me P. BOUTET - 02 97 65 20 24
gerald.etudeboutet@notaires.fr

LANGUIDIC� 457 280 € 
440 000 € +  honoraires de négociation : 17 280 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
BOURG - Prestations de qualité pour 
cette maison d'architecte d'une surf 
de 239m2, rdc: cuis A/E, séj salon 
avec chem, bureau, wc, buand. 
Etage: 4 ch dt 1 avec sdb, wc, sdb, 
bureau avec sde. Dans les combles: 
salle de jeux, ch, grenier. Cave à 
vin. Gge à vélo, carport. Terrain de 
1800m2. Réf 2438 

Me P. BOUTET - 02 97 65 20 24
gerald.etudeboutet@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 296 430 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 11 430 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Vue mer, au Kernevel. Au 1er et dernier 
étage d'une résidence récente avec 
asc. Appt lumineux compr une cuis 
aménagée et équipée (plaque à induc-
tion, four et hotte), séj de 24m2 donnant 
sur une belle terrasse, 2 ch avec pla-
cards, sdc, wc. gge. Idéal pour pied à 
terre ou invest. Réf 56081-677 

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOU-
GNOUX, BOUCHER, PANSART-CHAPELIN 

et GUENNEC - 02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 291 256 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 256 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
A RAFRAICHIR - Maison d'habi-
tation comprenant entrée, cuisine 
aménagée et équipée, demi-niveau 
: séjour avec cheminée avec accès 
à la véranda, wc, demi-niveau : ch 
av salle d'eau, étage : 2 ch, salle de 
bains, wc, gge Réf 56081-676 

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOU-
GNOUX, BOUCHER, PANSART-CHAPELIN 

et GUENNEC - 02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 291 340 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 340 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
En impasse, maison des années 90 m2 
entretenue à rafraîchir. Elle comprend, 
une entrée, WC, séjour-salon avec 
cheminée, cuisine aménagée équipée 
ouverte donnant sur la terrasse, arrière 
cuisine. A l'étage: 4 chambres et salle 
d'eau, WC. Chauffage gaz de ville. 
Réf 56029-753 

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

KERVIGNAC� 723 940 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 23 940 € 
soit 3,42 % charge acquéreur
Édifiée sur magnifique terrain de 
5700 m2 arboré maison de 236m2: séj 
salon de 61 m2 avec chem, cuis A/E, 
bureau, ch parental (dressing sdb) 
wc. A l'étage: 4 ch, dont 2 d'env 19 
m2. sdb, et une sde, wc. Gge pour 2 
voit, et abri de jardin. Grenier. chauf 
géothermie Réf 56029-761 

SCP FISCHER et PEGOURIER- 
FISCHER - 02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

LANESTER� 217 672 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 7 672 € 
soit 3,65 % charge acquéreur
Quartier calme, maison agréable 
avec belle pièce de vie spacieuse au 
RDC ouverte sur cuisine aménagée 
et donnant sur jardin clos de 300 m2 
environ . 3 chambres et grenier amé-
nageable . Garage . Chauffage gaz . 
Réf 56083-751 

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

LANGUIDIC� 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
En Campagne, maison récente 
(2019) vous offrant une entrée, cui-
sine aménagée et équipée ouverte 
sur pièce de vie lumineuse, une suite 
parentale avec salle d'eau, wc. A 
l'étage deux chambres, mezzanine, 
salle de bains avec wc. Jardin avec 
petite dépendance. A visiter rapide-
ment !!! Réf 2433

Me P. BOUTET - 02 97 65 20 24
gerald.etudeboutet@notaires.fr

LANGUIDIC� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
BOURG - Maison de 1979 de plain 
pied comprenant au rez-de-chaus-
sée: hall d'entrée, séjour salon (poss 
cheminée), cuisine aménagée et 
équipée, trois chambres, salle d'eau, 
wc, véranda. Un garage avec pièce 
au-dessus. L'ensemble sur 1007m2 
de terrain. Réf 2401 

Me P. BOUTET
02 97 65 20 24

gerald.etudeboutet@notaires.fr

LANGUIDIC� 234 540 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 540 € 
soit 4,24 % charge acquéreur
Proche du bourg maison de type 7/8, 
rdc: cuis A/E ouverte sur séj salon 
avec poêle, véranda, une ch avec 
douche, arr cuis, buand, wc. Etage: 
3 ch dont 1 avec sde et wc, sde et 
wc. Grenier aménageable. Gge avec 
2 greniers. Un appentis à usage de 
rangt. L'ensemble sur 924m2 de ter-
rain. Réf 2436 

Me P. BOUTET - 02 97 65 20 24
gerald.etudeboutet@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 364 040 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
BOURG - Maison d'habitation de 95m2, 
rdc: cuisine A/E ouverte sur le salon/séj, 
WC, une chambre. Etage: sdb, deux 
chambres dont une avec dressing, un 
bureau, WC. Combles Appentis avec 
espace buanderie Jardin Chauffage 
gaz de ville (Chaudière de 2014) Taxe 
Foncière : 953  € Réf 56082-935 

SCP SYNVET, REDO et LE QUAY
02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

vr.nego@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 560 304 € 
540 000 € +  honoraires de négociation : 20 304 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Jolie maison de caractère entièrement 
rénovée avec goût et des matériaux 
de qualités le tout agrémenté d'un joli 
parc. Elle vous offre au rdc: pce de vie 
de 50 m2 ouverte sur belle terrasse bien 
exposée. Aux étages: 5 ch dont 1 avec 
sde d'un bureau, deuxième sde. Terrain 
clos et arboré Réf 56081-674 

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOU-
GNOUX, BOUCHER, PANSART-CHAPELIN 

et GUENNEC - 02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LARMOR PLAGE� 617 218 € 
595 000 € +  honoraires de négociation : 22 218 € 
soit 3,73 % charge acquéreur
Côté le Bourrigo Le Minio, propriété 
atypique comp de 2 maisons. Longère 
rénovée de ppied: cuis A+E, salon séj 
avec poele, ch, sdb et douche avec 
wc. Etage: ch, dressing, wc. Maison de 
2007, rdc: gge, cave. Etage: cuis A+E, 
salon séj, ch, sdd, wc et une ch. Jardin 
sans vis à vis. Réf 56081-595 

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOU-
GNOUX, BOUCHER, PANSART-CHAPELIN 

et GUENNEC - 02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

LORIENT� 120 514 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 514 € 
soit 4,79 % charge acquéreur
Ds quartier recherché de la Nouvelle 
Ville, dans une pte copro, au rdc. appt 
T2, de 55m2: cuis aménagée et équipée, 
salon séj, ch, sdd, wc, cuis A/E. Cave. 
Gge d'env 24m2. Loué 495 euros + 20 
euros de charges. Syndic bénévole. 
Bien dépendant d'une copro, charges 
annuelles: 120 euros. Réf 56081-632

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOU-
GNOUX, BOUCHER, PANSART-CHAPELIN 

et GUENNEC - 02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr
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LORIENT� 167 080 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 080 € 
soit 4,42 % charge acquéreur
NOUVELLE VILLE - PETITE 
COPROPRIETE - Parfait état 
APPARTEMENT au rez-de-chaussée 
comprenant entrée, cuisine aménagée 
et équipée, séjour avec salon donnant 
accès jardin privé, grande chambre, salle 
d'eau, wc, cave Réf 56081-680 

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOU-
GNOUX, BOUCHER, PANSART-CHAPELIN 

et GUENNEC - 02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LORIENT� 136 036 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 036 € 
soit 4,64 % charge acquéreur
CENTRE - A rénover - 
APPARTEMENT comprenant 
entrée, séjour-salon donnant sur ter-
rasse, cuisine non aménagée, deux 
chambres, salle de bains, wc, ran-
gements, cave, garage indépendant 
Réf 56081-681 

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOU-
GNOUX, BOUCHER, PANSART-CHAPELIN 

et GUENNEC - 02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LORIENT� 136 120 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
CENTRE - LA VILLENEUVE. Appt de 
102m2 au 4ème étage, à droite en arri-
vant sur le palier par l'escalier: séj, salon 
avec balcon, cuis, cellier, wc, sdb, 4 ch 
dont une avec lavabo et 2 avec balcon, 
débarras. chauf électrique. cave Charges 
de copropriété: 403  €/ trimestre Bien en 
copropriété. Réf 56082-924 

SCP SYNVET, REDO et LE QUAY
02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

vr.nego@notaires.fr

LORIENT� 145 572 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 5 572 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Au 2ème étage à droite appt de type 
6 à rénover compr: Une entrée, une 
cuis avec débarras attenant, un séj 
salon et pt balcon, dégagt avec pla-
cards, 2 ch communicantes dont une 
avec pt balcon, 2 autres ch, une sde, 
un W. C. Une cave 2 places de pkg. 
Réf 56083-740 

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER - 02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

LORIENT� 146 384 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 384 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
CENTRE - Proche centre ville, Au 6e 
étage, d'une résidence avec asc. Bel 
appt avec vue dégagée de 76,85m2: 
salon séj avec balcon, cuis A/E, 2 ch, sdd, 
wc. Cave. Bien en copropriété. Charges 
trimestrielles de 472 € (eau froide, chauf, 
asc, communs, fonds de travaux). 
Electricité refaite. Réf 56081-663 

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOU-
GNOUX, BOUCHER, PANSART-CHAPELIN 

et GUENNEC - 02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

MERLEVENEZ� 301 600 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de ppied sur 5000m2 de 
terrain partiellement boisé avec 
ssol total. 95 m2 habitables compo-
sés: entrée, séjour / salon, cuisine, 
dégagement, WC, salle de bains, 
chambre/bureau, 2 chambres. Sous 
sol comprenant: double garage, cave 
à vin, buanderie et bureau. Chauffage 
électrique. Réf 1639 

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

PLOEMEUR� 110 220 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 220 € 
soit 4,97 % charge acquéreur
BOURG - Dans immeuble de 1990 
avec asc, appt T2 de 38. 57m2, situé 
au 1er étage: sde, wc, pce de vie avec 
balcon ouverte sur une kitch, une ch. 
Une place de pkg privée. chauf élec-
trique (radiateurs neufs) Charges de 
copropriété: 170  € / trimestre Taxe 
foncière: 553  € Réf 56082-944 

SCP SYNVET, REDO et LE QUAY
02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

vr.nego@notaires.fr

PLOEMEUR� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison à usage d'hab construite en 
1974, de  78 m2 sur terrain de 1342 
m2, ssol: gge, chaufferie, buand. Rdc 
surélevé: cuis aménagée, séj salon 
avec chem et insert, 3 ch, sdb, wc. 
chauf au fioul (de 2016). Cuve de 
2000 litres. Réf 56082-945 

SCP SYNVET, REDO et LE QUAY
02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

vr.nego@notaires.fr

PLOEMEUR� 540 160 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 20 160 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
Maison d'hab construite en 2012, non 
mitoyenne, élevé sur vide sanitaire sur 
terrain de 382 m2, rdc: séj salon, cuis 
A/E, wc, sde, suite parentale (ch avec 
dressing et bureau. buand, gge. Etage: 
mezz, 3 ch avec placard chauf au gaz 
de ville au sol au rdc jardin taxe fon-
cière: 1756  € Réf 56082-921  G

SCP SYNVET, REDO et LE QUAY
02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57

vr.nego@notaires.fr

PLOEMEUR� 1 451 840 € 
1 400 000 € +  honoraires de négociation : 51 840 € 
soit 3,70 % charge acquéreur
Sur la côte, superbe emplact. Maison 
récente de qualité, dominant la mer. 
Salon/séj, cuis aménagée, au rdc, 
suite parentale. 2 ch à l'étage, une 
suite avec sdb, une dernière ch avec 
sdb dans les combles. Piscine chauf-
fée en ssol. Accès direct aux plages 
et aux sentiers. Réf 56028-1548

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

LORIENT� 192 350 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
CENTRE - Au rez-de-chaussée, 
appartement récent T3 av ascenseur 
comprenant entrée avec placards, 
séjour-salon av accès terrasse, cuisine 
aménagée et équipée, deux chambres, 
salle d'eau avec douche italienne, wc, 
garage. Réf 56081-593 

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOU-
GNOUX, BOUCHER, PANSART-CHAPELIN 

et GUENNEC - 02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LORIENT� 227 972 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 7 972 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
CENTRE - T4 rénové de 129 m2 de 
ppied et indépendant : hall d'entrée, cui-
sine AE neuve ouverte sur séjour-salon 
(42 m2) exposé SUD, 3 chambres, salle 
de bains et douche aménagées avec 
grand placard, dressing, cellier. 2 places 
de parking privatives. Au calme. Bien en 
copropriété Réf 56079-774 
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

LORIENT� 374 040 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
PLEIN CENTRE - Proches commodités 
TRES BELLES PRESTATIONS appt 
de standing en parfait état au 2e étage: 
entrée, vaste séj, sal, cuis aménagée et 
équipée, 2 gdes ch av placds de rangts, 
sde, wc, 2 ch indépendantes avec sde 
(idéal pour jeunes adolescents ou poss 
de location), cave. Réf 56081-678

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOU-
GNOUX, BOUCHER, PANSART-CHAPELIN 

et GUENNEC - 02 97 84 82 26
nathalie.blancher@notaires.fr

LORIENT� 567 872 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 17 872 € 
soit 3,25 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - T5 au 4è et 
DERNIER ETAGE ds copro de 2009 
- 116 m2 : entrée, cuis AE ouverte sur 
séj-sal (46 m2) accès TERRASSE SUD 
de 28 m2, arrière-cuisine, 3 ch, salle de 
bains, salle d'eau, wc. Ch. électrique 
au sol. GARAGE DOUBLE. BELLES 
PRESTATIONS. Réf 56079-850 
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

02 97 87 70 00 ou 06 08 57 31 80
negociation.rueblanqui@notaires.fr

LORIENT� 405 600 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 15 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
MERVILLE BLUM - 600m des Halles 
de Merville, Maison entièrement réno-
vée, hab de suite, env 120m2 sur jardin 
100m2 avec terrasse. Rdc: salon/séj 
avec cuis semie ouverte équipée, arr 
cuis/cellier, gge à vélo ou pte voit, wc. 
Etage: 2 ch, sde avec wc, sdb. 2nd: ch, 
wc, bureau. DPE: C Réf 1638

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

PLOUAY� 63 660 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 660 € 
soit 6,10 % charge acquéreur
Plein centre, maison à rénover com-
prenant au rdc : entrée, pièce de vie 
avec cuisine, w-c. A l'étage : deux 
chambres, salle d'eau. DPE vierge. 
Réf PLM0202

SCP HUGUET et JEGO-HUGUET
02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

PLOUAY� 227 972 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 7 972 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Au calme proche du bourg, maison 
neuve construite en 2018 par ty 
Gwen sur terrain de 627 m2. Intérieur 
très lumineux avec belle pièce de 
vie ouverte sur cuisine aménagée. 
3 chambres dont une au RDC + 
salle d'eau . garage . Beau produit. 
Réf 56083-701 

SCP RABASTE, LE BELLER  
et PARCHEMINER - 02 97 76 99 52
franck.leguennec.56083@notaires.fr

PONT SCORFF� 288 412 € 
277 000 € +  honoraires de négociation : 11 412 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
Maison contemp de 2008, proche com-
modités: cuis A/E, salon séj, wc, cellier, 
une ch, débarras avec accès au gre-
nier, 2 ch dont une avec dressing, sde 
avec douche à l'italienne et wc, suite 
parentale avec dressing et sdb. Jardin 
arboré et clôturé de 613 m2. Taxe fon-
cière 1200 euros. Réf 56087-160 

Me N. HENAFF-TATIBOUËT
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

PORT LOUIS� 234 100 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 9 100 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
Secteur de Locmalo appartement 
en duplex comprenant en rdc un 
hall d'entrée, au premier étage cui-
sine, salon salle à manger avec petit 
balcon et à l'étage 3 chambres, wc, 
et salle d'eau, garage. Réf 56038-387

OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT

02 97 82 29 37
didier.gueguen.56038@notaires.fr

QUEVEN� 156 840 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
CENTRE - Dans immeuble de 2016, 
bel appartement T2 avec balcon 
comprenant : entrée avec placard, 
séjour, coin cuisine aménagée et 
équipée, une chambre, salle d'eau, 
WC. Garage et emplacement de sta-
tionnement. Réf 56087-161

Me N. HENAFF-TATIBOUËT
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr
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QUEVEN� 186 772 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 6 772 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Au bourg de Quéven, les commerces 
à pied pour cette maison d'env 95 
m2. Au rdc, entrée,séjour,cuisine,wc. 
A l'étage, 4 chambre, salle de bain. 
Garage, cave. Le tout sur env 370 m2 
de terrain. Prévoir travaux de remise 
aux goûts du jour. Réf 56079-834 

SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00
anne.saillot.56079@notaires.fr

QUEVEN� 384 532 € 
372 000 € +  honoraires de négociation : 12 532 € 
soit 3,37 % charge acquéreur
Construction de 2000 pour cette 
maison de 120 m2 habitable sur ter-
rain clos de 765 m2 env. Séjour salon 
lumineux. 4 chambres possibilité 5 
dont une au RDC avec SDB privative 
. Intérieur agréable et soigné. Secteur 
calme . Réf 56083-756 

SCP RABASTE, LE BELLER et 
PARCHEMINER
02 97 76 99 52

franck.leguennec.56083@notaires.fr

QUISTINIC� 332 960 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 960 € 
soit 4,05 % charge acquéreur
Propriété compr au rdc: buand/chaufferie, 
cuis aménagée et sàm, salon av insert, 
s. douches wc, bureau/ch. A l'étage: 4 
ch dont 1 av sdb + douche + wc, wc, s. 
douches, Gd hangar av gge, dépend, 
four en pierres, puits, terrasses, parking, 
et terrain. 6873m2 terrain. Poss d'acquérir 
en plus parcelle attenante env 5049m2 
(dont partie boisée). Réf 56064-846 

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

RIANTEC� 301 400 € 
290 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Maison en plein centre avec poss d'une 
prof indép compr en rdc: hall d'entrée, 
wc, bureau, garage et buand. Au 1er: 
salon séjour de plus de 40m2, cuis A/E 
accès terrasse et jardin expo sud, ch, 
sdb et wc. Au dessus du séjour: gde ch 
avec wc et sd'eau et au 2e étage: 2 ch 
et sd'eau. Réf 56038-373

OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT - 02 97 82 29 37

didier.gueguen.56038@notaires.fr

STE HELENE� 244 900 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
BOURG - Calme, maison lumineuse 
non mitoyenne: séj-salon chem, coin 
biblio, 2 chambres (placard), salle 
de bains, cuisine aménagée spa-
cieuse. Etage: 2 chambres dont 1 
avec salle d'eau attenante, grenier 
aménageable. Garage, cave. Beau 
jardin sans vis à vis 1090m2. Prévoir 
travaux. Réf 56040-350 

Me L. MOORTGAT
02 97 65 64 90

laurent.moortgat@notaires.fr

AURAY� 395 120 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 120 € 
soit 3,98 % charge acquéreur
Sur les hauteurs de Saint Goustan, 
en impasse et tout proche de la rivière 
d'Auray, Maison contemp compr au 
rdc: hall, cuis indépendante, séj avec 
chem, wc, ch avec sde privative. 3 ch 
à l'étage, wc, sdb. gge avec buand et 
atelier. jegourel-blanchard-erdeven.
notaires.fr Réf 56027-440 

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
02 97 55 64 04

scp.jegourel-blanchard@notaires.fr

BONO� 270 170 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 170 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
Maison T4 contemporaine de plain-
pied implantée sur un terrain de 469m2 
à proximité direct du centre bourg. 
Ensemble composé au RDC d'un séjour, 
d'une cuisine, de trois chambres, d'un 
dégagement, d'une salle d'eau et d'un 
WC. En annexe un garage et un grenier 
aménageable. Réf 56084-150 
SELARL LE CORGUILLÉ et MOURA

02 97 43 87 22
nicolas.lecorguille@notaires.fr

BONO� 317 420 € 
305 000 € +  honoraires de négociation : 12 420 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
Belle situation , proche bourg de 
BADEN , Maison construite sur sous-
sol total comprenant entrée , cusisine 
aménagée , Séjour-salon avec chemi-
née , deux chambres , salle de bains 
, wc . Sous-sol total avec garage , 
buanderie , cave . Possibilité extension 
. Jardin 975 m2 . Réf 56023-1039  G

SCP HADDAD, RAULT, DUFFO- 
LE STRAT et DUGOR

02 97 24 00 13
negociation.56023@notaires.fr

BONO� 467 640 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 640 € 
soit 3,92 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant : Au 
rez de chaussée : hall d'entrée, wc , 
cuisine , séjour-salon , une chambre , 
salle d'eau/wc , cellier , une véranda 
, garage , buanderie , cave A L'étage 
: trois chambres , deux salles d'eau , 
wc , bureau , une grande pièce jardin 
Réf 56023-1038 

SCP HADDAD, RAULT, DUFFO- 
LE STRAT et DUGOR

02 97 24 00 13
negociation.56023@notaires.fr

CARNAC� 312 240 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 240 € 
soit 4,08 % charge acquéreur
En exclusivité: Maison de 110 m2 env: 
cuis A/E ouverte sur séj salon avec 
chem,, wc. Gge avec coin buand. A 
l'étage: 4 ch dt 1 avec coin dressing, 
sde rénovée, wc. Terrain de 582m2. 
chauf Gaz. Volets roulants électriques 
au rdc. Pour une vie à l'année ou pour 
les vacances. Réf 56041-495 

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE

02 97 52 77 15 ou 06 72 64 14 33
immobilier.56041@notaires.fr

STE HELENE� 540 160 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 20 160 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
Vue directe sur rivière d'Etel, calme 
assuré, maison de ppied: séj salon 
plein sud, cuis aménagée, 2 ch, sde, 
buand. Etage, bureau mezz, et gre-
nier aménageable de 58m2 env. Très 
beau jardin arboré de 2418m2. Belles 
possibilités. A découvrir. Idéale pour 
les amoureux de la rivière. Réf 56040-
352 

Me L. MOORTGAT
02 97 65 64 90

laurent.moortgat@notaires.fr

Pays  
d’Auray

AURAY� 285 800 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Dans un quartier calme et en impasse 
maison sur sous-sol comprenant 
en rdc entrée, cuisine ouverte sur 
un salon séjour, wc, chambre avec 
salle d'eau et à l'étage mezzanine, 
wc, deux chambres et salle de bains, 
terrain clos de 500 m2. Réf 56038-382 

OFFICE NOTARIAL DU SOLEIL 
D'ORIENT - 02 97 82 29 37

didier.gueguen.56038@notaires.fr

AURAY� 291 520 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 11 520 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
A proximité des écoles et des com-
merces, maison de 1993, entretenue, 
vous offre volume, clarté, fonctionna-
lité. Terrain d'env. 480 m2, elle vous 
propose une entrée, séj salon, cuis E/A 
et suite parentale au rdc Le 1er étage 
est comp d'une gde ch et d'une sde. 
Grenier, dble gge. Réf 56080-699 

SCP LE PORT et MEUNIER
02 97 50 97 97

severine.lesne.56080@notaires.fr

AURAY� 363 500 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 13 500 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
Maison entièrement rénovée en 
2006 comprenant en rdc entrée, wc, 
cuisine ouverte A/E sur un salon 
séjour, chambre avec salle d'eau 
donnant sur la terrasse avec piscine, 
à l'étage salle de bains avec wc, deux 
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
vous permettra de profiter des plaisirs 
du plein air. Réf 56080-703 

SCP LE PORT et MEUNIER
02 97 50 97 97

severine.lesne.56080@notaires.fr

LANDEVANT� 151 660 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 660 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
Idéalement située au fond d'une 
impasse, au calme, maison des 
Années 80, sera adaptée pour une 
1ère acquisition et/ou un invest loca-
tif. 88m2 env: séj, cuis, 3 ch. Jardin 
de 725m2 constructibles, extension 
possible. Gge attenant avec grenie. 
Prévoir travaux de remise aux 
normes. Réf 56080-705 

SCP LE PORT et MEUNIER
02 97 50 97 97

severine.lesne.56080@notaires.fr

LOCMARIAQUER� 727 120 € 
700 000 € +  honoraires de négociation : 27 120 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
Situation exceptionnelle pour cette 
maison, vue sur le golfe du Morbihan. 
Séjour sur terrasse vue panoramique 
sur le golfe, cuis AE, 3 ch, sdb avec 
douche. Au rdc: atelier env 24m2 
aménageable, cave sur terre battue, 
garage attenant. Jardin clos, cour 
intérieure avec park priv. Terrain env 
278m2. Réf 56024-467 

SELARL SOEUR et MASSON
02 97 24 34 70

g.bertin@notaires.fr

PLUMERGAT� 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
A proximité des commerces, cette 
maison des années 80, d'env. 94m2 
vous offre séj, cuis, et ch au rdc, 3 
ch à l'étage. Posée sur un joli jardin 
arboré d'env. 740m2, elle vous per-
mettra de profiter pleinement des 
plaisirs du plein air. Prévoir travaux de 
rafraîchissement. Gge. Réf 56080-706

SCP LE PORT et MEUNIER
02 97 50 97 97

severine.lesne.56080@notaires.fr

PLUNERET� 74 200 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur
Venez visiter cet appt situé à 2 pas 
de Saint Goustan. Situé au 1er étage 
d'une pte copropriété de 4 lots il se 
compose d'un coin cuis ouvert sur 
séj, d'un dégagt avec placard, d'un 
coin ch séparé et d'une sde avec wc. 
Plus d'informations à l'étude (02. 97. 
24. 00. 10). Réf 56024-505 

SELARL SOEUR et MASSON
02 97 24 34 70

g.bertin@notaires.fr

PLUVIGNER� 219 000 € 
210 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Coeur de bourg pour cette maison 
parfaitement entretenue. Joli jardin 
arboré.  Rdc: cuis E/A et d'une véranda 
ouvertes sur la pce de vie pour un bel 
espace de 58 m2, et d'une ch. A l'étage, 
2 belles ch et bureau permettront à 
votre famille de s'y installer confortable-
ment. Gge. Réf 56080-702 

SCP LE PORT et MEUNIER
02 97 50 97 97

severine.lesne.56080@notaires.fr

QUIBERON� 364 040 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
En plein centre ville, à 50m grande 
plage, appartement au dernier étage 
d'une résidence très bien entretenue, 
avec ascenseur. En parfait état, il se 
compose d'une grande pièce de vie 
avec cuis ouverte sur terrasse expo-
sée sud, deux chambres, salle d'eau 
et wc. Garage. Réf 56042-296 

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

QUIBERON� 446 920 € 
430 000 € +  honoraires de négociation : 16 920 € 
soit 3,93 % charge acquéreur
Entre bourg et plages de la baie, dans 
village typique, bcp de charme pour cette 
maison 1799. Au rdc: dble pièce de vie 
cheminées, bur ou ch, cuis, sd'eau, wc. A 
l'étage: 2 gdes ch dont 1 av couchage en 
mezz en sus, sdb, wc et espace aména-
geable en dress. Petit jardin, magnifique 
jardin av dépend. Envirt très calme et 
qques travaux à prévoir. Réf 56042-290

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

PLOEMEL� 1 296 400 € 
1 250 000 € +  honoraires de négociation : 46 400 € 
soit 3,71 % charge acquéreur
Qq km plages de la baie de Quiberon. 
Propriété pour amateurs de vielles 
pierres. Au coeur d'un parc arboré. Corps 
de ferme compr rdc: gd séjour chem, 
sàm avec cuis ouv et chem, bureau avec 
chem et mezzanine et wc. Etage: 3 ch 
dont 1 avec sdb att, sde et wc. Grenier. 
Garage fermé avec petite cave à vin et 
carport. Réf 56042-279 

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

PLOUGOUMELEN� 310 375 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 375 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
Implantée sur terrain de plus de 3 
300m2, au calme et en campagne, à 
3, 5 klms de PLOUGOUMELEN et de 
PLOEREN, maison d'env 100m2: séj 
salon avec chem et donnant sur une 
véranda, cuis, 1 ch, sdb, wc. Etage: 
4 ch, lingerie/bureau, Ssol com-
plet compr le gge. chauf électrique 
Prévoir travaux. Réf 56001-729 

SCP M. BOURLES, D. AUGU  
et S. VASSE - 02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

PLOUGOUMELEN� 310 375 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 10 375 € 
soit 3,46 % charge acquéreur
Dans impasse et au calme, à pieds des 
commerces et des écoles, maison fami-
liale d'une superficie d'env 120m2: séj 
salon, cuis ouverte, cellier, bureau, wc + 
studio attenant avec sde privative et wc. 
Etage: 3 ch dt 1 avec dressing, sdb et 
sde, wc. gge. Terrain d'une superficie de 
450 m2. Réf 56001-734 

SCP M. BOURLES, D. AUGU  
et S. VASSE - 02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

PLOUGOUMELEN� 540 640 € 
520 000 € +  honoraires de négociation : 20 640 € 
soit 3,97 % charge acquéreur
Maison d'architecte au calme d'une 
impasse à prox bourg, belles presta-
tions. Rdc: entrée indép, cuis AE, sàm, 
coin salon, ch avec sd'eau priv, bureau 
(poss ch), arr-cuis avec coin buand. A 
l'étage: coin mezz, 4 ch, sdb. Gd garage. 
Jardin arboré 925m2 env. Terrasse Sud-
Ouest. Réf 56024-474 

SELARL SOEUR et MASSON
02 97 24 34 70

g.bertin@notaires.fr

PLUMERGAT� 88 925 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 3 925 € 
soit 4,62 % charge acquéreur
A 2 kms env du bourg, calme absolu 
dans un cadre verdoyant, appt de type 
2, d'une superficie de 37m2, il se situe au 
rdc compr: un séj salon donnant sur cuis 
ouverte équipée et aménagée, une ch, 
sde avec wc. 2 places de pkg + cave. 
Bien en copropriété env. 190 €/trimestre 
chauf électrique. Réf 56001-735 

SCP M. BOURLES, D. AUGU  
et S. VASSE - 02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

ST PIERRE QUIBERON
� 353 680 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 13 680 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
Penthièvre, la plage au bout de la 
rue! Cette maison construite dans les 
années 70 est divisée en 5 studios, 
chacun comprenant une pièce de 
vie avec coin kitchenette et une salle 
d'eau avec WC. Idéal investisseurs 
ou projet familial. Réf 56042-310 

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr

ST PIERRE QUIBERON� 353 680 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 13 680 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
Face à la plage, Maison composée 
au rez de chaussée d'une entrée, 
cuisine indépendante, séjour, 
chambre, salle d'eau,wc; A l'étage: 
palier,chambre,grenier.Garage, 
cabanon et appentis. Jardin clos de 
370 m2 jegourel-blanchard-erdeven.
notaires.fr Réf 56027-446 

SCP JEGOUREL et BLANCHARD
02 97 55 64 04

scp.jegourel-blanchard@notaires.fr

ST PIERRE QUIBERON� 403 075 € 
390 000 € +  honoraires de négociation : 13 075 € 
soit 3,35 % charge acquéreur
A pied de la plage, maison tradition-
nelle, au rdc: entrée, spacieux séjour 
salon sur terrasse, cuisine, salle de 
bains, wc. A l'étage: dégagement 
avec placards, deux chambres dont 
une avec placard. Garage indé-
pendant Terrain d'une superficie de 
620m2. Réf 56001-696 

SCP M. BOURLES, D. AUGU  
et S. VASSE - 02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

ST PIERRE QUIBERON� 607 840 € 
580 000 € +  honoraires de négociation : 27 840 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison contemp de 2005, beaux 
volumes, belles prestations à 600m 
env de la plage. Rdc: séj avec chem, 
cuis A/E, arr cuis, une ch avec sde 
privative. Etage: mezz, 3 ch, sde, sdb, 
dressing. Gge de 45 m2 env avec une 
partie sde. Terrain de 534 m2 env. 
Réf 56024-502

SELARL SOEUR et MASSON
02 97 24 34 70

g.bertin@notaires.fr

STE ANNE D'AURAY� 289 448 € 
278 000 € +  honoraires de négociation : 11 448 € 
soit 4,12 % charge acquéreur
Située au d'' un hameau maison 
construite sur 1600 m2 de ter-
rain environ comprenant , entrée 
, séjour-salon , cuisine aménagée 
, 4 chambres dont une au rez de 
chaussée avec salle d'eau ; lingerie 
. GARAGE DE 35 m2 non attenant . 
JARDIN Réf 56023-1040

SCP HADDAD, RAULT, DUFFO- 
LE STRAT et DUGOR

02 97 24 00 13
negociation.56023@notaires.fr
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Pays  
de Vannes

ARZON� 176 800 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 6 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
A prox bourg et commerces et du port. 
Au 1er étage d'une résidence de qua-
lité, faibles charges de copro, bel appar-
tement T2 parfait état vendu meublé, 
lumineux et fonctionnel, 35,96m2: cuis 
AE, séjour sur belle terrasse Sud, ch, 
gde sd'eau, wc. Place de parking priva-
tive.   Réf 56016-284 

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

ARZON� 397 900 € 
385 000 € +  honoraires de négociation : 12 900 € 
soit 3,35 % charge acquéreur
MONTENO/PORT-NAVALO - Maison 
régionale des années 80 sur jardin de 
409m2, offrant: rdc: appentis, entrée 
derrière la maison avec placard, séj 
salon avec chem et terrasse, cuis 
ouverte, sdb avec wc et 1 ch, gge; 
Etage: dégagt avec coin bureau, 2 
ch, sde avec wc. DPE: sans mention 
Réf 56005-369

Me E. BENEAT - 02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

BADEN� 413 372 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 13 372 € 
soit 3,34 % charge acquéreur
EN CAMPAGNE, JOLIE MAISON EN 
PIERRES RENOVEE EN 2007 SUR 
JARDIN DE 795m2, rdc: séj avec chem, 
coin cuis A/E, cellier, wc, 1 ch avec sde 
privative, gge avec point d'eau et accès 
grenier. Etage: mezz sur parquet, 1 belle 
ch sur parquet( poss sde) PAS DE VIS A 
VIS . DPE vierge. Réf 56003-822
SCP OFFREDO, ROCHE, GRAND-

JEAN et LE PORT
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

immo.republique@notaires.fr

BADEN� 670 875 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 20 875 € 
soit 3,21 % charge acquéreur
Sentiers côtiers, sans vis à vis, 
CADRE except et préservé pour cette 
MAISON en pierre rénovée avec 
studio attenant env. 25m2, 203m2 hab 
env, terrain de 990m2. Rdc: salon séj 
avec chem, cuis, une ch avec sde 
et toilettes; toilettes, buand; Etage: 
bureau, 5 ch sdb avec toilettes. 
Réf 56004-443 

SCP BERNARD et HENAFF
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

LA VRAIE CROIX� 396 400 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 16 400 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Murs commerciaux et fonds de com-
merce de bar-restaurant. Réf 051

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

LE TOUR DU PARC� 395 200 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
RARE! A 400m de la plage et à 700m 
des commerces de proximité. Maison, 
rdc: salle de séj salon agrémentée d'un 
poêle à bois, cuis aménagée, ch, sde, 
wc. Etage: 3 ch dt une av dressing, sdb 
avec wc, gge attenant avec chaufferie. 
Beau terrain arboré SANS VIS à VIS 
av terrasse. Réf 56016-325 

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

PLUMELEC� 209 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
BOURG - Commerces à pieds pour 
cette trad à la décoration soignée 
compr entrée sur séj salon avec 
espace cuis aménagée et équipée, 
ch, sde, wc. A l'étage: mezz, 2 ch, 
sdb wc. Sous sol complet avec gge 
et buand. Le tout sur terrain clos de 
890 m2. Belle affaire. Réf M788 

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
02 97 42 24 14

negociation.56056@notaires.fr

PLUMELEC� 115 600 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 5,09 % charge acquéreur
CENTRE - Boulangerie Épicerie et 
Maison d'hab, Situation géographique 
idéale avec clientèle d'habitués, sur-
face de vente de plus de 20 m2 pouvant 
être agrandie, atelier de fabrication du 
pain, réserve, et partie hab. En plus 
camion de livraison de pains et de pre-
mières nécessités. Réf 050

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

SARZEAU� 148 700 € 
143 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
PROCHE PLAGE, appartement T2 
de 32.57m2 en bon état au rez-de-
chaussée avec jardin à jouissance 
privative exposé sud -Entrée, séjour-
salon avec coin cuisine aménagée, 
une chambre, salle de bains, WC. 
Un cellier et une place de parking 
Réf 56005-370 

Me E. BENEAT
02 97 47 99 62

emmanuel.beneat@notaires.fr

BADEN� 897 475 € 
870 000 € +  honoraires de négociation : 27 475 € 
soit 3,16 % charge acquéreur
Maison contemp, Proche Mer, env 
210m2hab : salon séj env.51m2 sur 
terrasse et piscine chauffée, cuis A/E 
accès terrasse, ch avec placard/dres-
sing, wc, sde; Etage : mezz, 3 ch dont 
1 accès terrasse priv, sdb, wc, abri 
jardin, local technique piscine, gge, 
chauf aérothermie. Terrain paysagé 
de 1815m2 Réf 56004-433 

SCP BERNARD et HENAFF
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

BADEN� 907 770 € 
880 000 € +  honoraires de négociation : 27 770 € 
soit 3,16 % charge acquéreur
Vue Mer: séj-salon avec chem, cuis, 
1 pièce, pièce de service/rangement, 
bureau, WC, 3 ch, sdb, WC, sde, 1 ch, 
1 petite pièce avec baie vitrée (poss. 
cuisine). Etage: mezzanine, séjour avec 
accès terrasse en étage + 1 ch mansar-
dée. Terrain 2050 m2 + 1/2 indivis du 
chemin d'accès. Réf 56002-709 

SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE

02 97 47 99 17
m.lefloch.56002@notaires.fr

BRANDIVY� 177 560 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 560 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Pour les amoureux de la pierre, ravis-
sante maison, au charme indéniable, 
saura vous séduire. Ses 76 m2 se 
composent: 1 pce de vie chaleureuse, 
1 cuis E/A, 2 ch et sde. Sur joli jardin 
d'env. 570m2. Vous profiterez des joies 
du gd air. Atelier. Idéale pour une pre-
mière acquisition. Réf 56080-697 

SCP LE PORT et MEUNIER
02 97 50 97 97

severine.lesne.56080@notaires.fr

BRANDIVY� 671 000 € 
650 000 € +  honoraires de négociation : 21 000 € 
soit 3,23 % charge acquéreur
LANDES DE LANVAUX - Proche 
de la base NAUTIQUE de l'Etang 
de la Forêt de BRANDIVY, propriété 
de caractère nichée sur terrain clos 
arboré de 5097m2 Ensemble de 3 
logements et dépend 1 Maison de 5 
pces 2 Gîtes de 3 pces 1 Chapelle et 
2 autre dépend 1 gge dble Puits, por-
tail, DPE sans mention Réf 56005-376

Me E. BENEAT - 02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

ELVEN� 292 400 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 12 400 € 
soit 4,43 % charge acquéreur
CENTRE - EXCLUSIVITÉ. Maison 
refaite à neuf avec accès direct à ttes 
les commodités, Au niveau 0: pce 
de vie avec cuis A/E, coin salon, coin 
sejour, une ch avec sde, wc. Au niveau 
+ 1: 2 ch, sdb avec wc. Au niveau 1 ssol 
intégral ( gge, cave, buand chauffée). 
Jardin. DPE vierge. Réf 051-

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

SARZEAU� 167 600 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 600 € 
soit 4,75 % charge acquéreur
ROALIGUE - Idéal en résidence 
secondaire et location saisonnière, 
à qq mètres des plages, copropriété 
avec équipements commun (piscine, 
terrain de boules). Rdc: une pce 
ppale avec coin kitch, sde, wc. Etage: 
2 ch. Jardin. Loué à la semaine de 
juin a fin septembre entre 690  € et 
940  €. DPE vierge. Réf 052

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

SARZEAU� 296 400 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Hameau situé au coeur de la Presqu'île, 
Belle bâtisse en pierre compr: Rdc: cuis 
aménagée av espace repas, sàm av 
chem en pierre, lumineuse salle de séj 
sal, sde (normes PMR) av wc, Etage: 
mezz desservant 4 belles ch, sdb, wc, 
Terrain de 400m2 env. Cour en devan-
ture et jardin. DPE vierge. Réf 56016-321

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

SARZEAU� 364 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
A mi chemin entre les plages de 
Suscinio et Landrezac exc qualité 
de constr pour cette belle maison 
lumineuse et fonctionnelle, rdc: salle 
de séj salon avec chem insert, cuis 
ouverte, ch, sde. Etage: palier en 
mezz, 3 ch mans dont une avec pla-
cards, sde avec wc. Terrain autour de 
530m2 Réf 56016-331 
SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, DAVOST 

et FOURMAUX - 02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

SARZEAU� 369 200 € 
355 000 € +  honoraires de négociation : 14 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Prox immédiate centre ville, maison régio-
nale ayant fait l'objet récemment de travaux 
d'extension et de rénovation, 125m2 hab 
env, rdc de ppied: pièce de vie 40m2 compr 
sàm sur véranda et séjour-biblio, belle cuis 
récente amén et semi équipée, ch, sd'eau 
+ wc, lingerie ou bureau, buand + grenier. 
Etage: 3 ch, sdb, wc. Gge attenant. Terrain 
clos et arboré 580m2. Réf 56016-288 
SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, DAVOST 

et FOURMAUX - 02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

SARZEAU� 392 775 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 12 775 € 
soit 3,36 % charge acquéreur
Maison contemp très soignée de 2016, 
d'une superficie de 125m2, rdc: séj 
salon avec poële donnant sur une cuis 
ouverte équipée et aménagée, buand, 
une ch avec placard (12,80), sde, wc 
avec lave mains. A l'étage: palier, 3 ch, 
sdb, wc. Carport. Terrain d'une superfi-
cie de 607m2. Réf 56001-737

SCP M. BOURLES, D. AUGU  
et S. VASSE - 02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr
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SENE� 413 372 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 13 372 € 
soit 3,34 % charge acquéreur
GOLFE DU MORBIHAN: A 200M DE 
L'EAU, lumineuse maison régionale 
rénovée sur beau jardin de 680m2, rdc: 
séj sal av chem, cuis ouverte, sal, une 
pce, buand chaufferie av sde, débarras, 
wc. Etage: 2 ch (ptes vues mer), gre-
nier, sde, une pte ch av mezz de rangt. 
Abri de jardin Réf 56003-823 

SCP OFFREDO, ROCHE,  
GRANDJEAN et LE PORT

02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63
immo.republique@notaires.fr

SENE� 289 775 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 9 775 € 
soit 3,49 % charge acquéreur
Dans résidence de standing, appt de 
TYPE 4, en parfait état et situé en rdj, 
surface de 81m2 env: une ch, cuis 
A/E ouverte sur salon séj ouvrant sur 
terrasse privative d'env. 8.85m2 avec 
jardinet, sdb, 2 ch avec placard pen-
derie; Un gge en sous sol N°34, un 
pkg ext N°2; Réf 56004-453

SCP BERNARD et HENAFF
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

SENE� 215 612 € 
208 000 € +  honoraires de négociation : 7 612 € 
soit 3,66 % charge acquéreur
LIMUR - Maison de plain pied sur 
terrain de 334m2: entrée, séjour don-
nant jardin au sud, cuisine aménagée 
avec coin chaufferie et donnant sur 
jardin, 2 ch, salle d'eau, wc grenier 
au-dessus (accès par trappe dans la 
cuisine). Prévoir travaux. Réf 56003-
803 
SCP OFFREDO, ROCHE, GRAND-

JEAN et LE PORT
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

immo.republique@notaires.fr

SENE� 227 975 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 7 975 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
Maison de 1976 édifiée sur terrain 
d'une surface approximative de 
565m2 et compr au rdc: Entrée, sdb, 
toilettes, dégagt cuis aménagée équi-
pée, salon séj avec chem; Etage des-
servant 3 ch dont une avec placard/
penderie, toilettes lavabo et placards; 
gge; jardin; TRAVAUX à PREVOIR. 
Réf 56004-450 

SCP BERNARD et HENAFF
07 84 45 11 15 ou 02 97 47 34 30
negociation.henaff.bernard@notaires.fr

SENE� 387 622 € 
375 000 € +  honoraires de négociation : 12 622 € 
soit 3,37 % charge acquéreur
PROCHE GOLFE, gde MAISON 
REGIONALE EN PIERRES SUR JARDIN 
DE 800 m2, rdj: séj, gge/coin buand, wc, 
chaufferie, ling. Rdc SURELEVE: 1 ch, 1 
ch, séj sal/chem et donnant sur balcon S/E, 
cuis aménagée, sdb, wc COMBLES: palier, 
sdb/wc, 1 ch, 1 ch, gd grenier aménageable. 
PREVOIR TRAVAUX. Réf 56003-685
SCP OFFREDO, ROCHE, GRAND-

JEAN et LE PORT
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

immo.republique@notaires.fr

THEIX NOYALO� 326 793 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 11 793 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
Maison comp au rdc d'un hall d'entrée, 
D'un séj, d'une cuis, d'une ch, d'une sdb 
et d'un wc. A l'étage un palier, 3 ch, un 
bureau, une sde et un wc. En annexes 
un gge avec grenier, une chaufferie, 
un bûcher, une cave, une terrasse, un 
cabanon et un gge indépendant avec 
appentis. Réf 56084-157
SELARL LE CORGUILLÉ et MOURA

02 97 43 87 22
nicolas.lecorguille@notaires.fr

TREDION� 150 960 € 
144 000 € +  honoraires de négociation : 6 960 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
20mn VANNES, à prox centre bourg 
avec commerces de prox, charmante 
maison ancienne en pierres rénovée  
85m2, sur cour aménagée et clôturée. 
Au rdc: vaste séjour-salon 40m2 avec 
cuisine ouverte, sd'eau, dressing, 
wc. A l'étage: 2 belles ch (poss 3e 
ch), sdb avec wc. Garage attenant et 
puits. Réf 56008-294960 

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

VANNES� 155 870 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 5 870 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
A 2 PAS DE MONOPRIX, appt T3, lumi-
neux, 43,34 m2 Loi Carrez et 61, 77 m2 
au sol, situé au 4ème et dernier étage: 
séj salon avec cuis ouverte A/E, 2 ch, 
sdb, wc, chauf indiv électrique. Cave. 
DPE sans mention. Charges de copro-
priété: 430  € env. /Semestre. Bien en 
copropriété 10 lots. Réf 56002-736

SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE

02 97 47 99 18
s.dousset.56002@notaires.fr

VANNES� 161 020 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 020 € 
soit 3,88 % charge acquéreur
PROCHE PORT, Dans Résidence de 
standing, très beau STUDIO, dernier 
étage avec asc: Séjour avec coin cui-
sine A/E, Vue dégagée. Salle d'eau 
avec wc. Chauffage électrique. Cave + 
Parking en S/Sol. Charges Copropriété 
: 113  € env./Trimestre, . Copropriété. 
126 lots. . Réf 56002-737 

SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE

02 97 47 99 18
s.dousset.56002@notaires.fr

VANNES� 197 075 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 075 € 
soit 3,72 % charge acquéreur
Résidence avec ascenseur, apparte-
ment duplex, rénové, situé au troisième 
et dernier étage de type 3, exposé 
sud-ouest : séjour salon donnant sur 
une terrasse (vue dégagée), cuisine, 
salle de bains, wc. A l'étage : palier, 
deux chambres. Parking + cave. Bien 
en copropriété env 250 € charges/tri-
mestre Réf 56001-708 

SCP M. BOURLES, D. AUGU  
et S. VASSE - 02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

ST JEAN BREVELAY�208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Ancien corps de ferme rénové à 
partir de 1992 sur 4454 m2: grand 
séj-salon avec cheminée (57 m2 env), 
cuis aménagée, buanderie-chauf-
ferie (gaz), wc. Etage : 4 chambres, 
dégagement, salle de bains avec wc. 
Ancienne chaumière (étable). Cave. 
Garages ouverts. Jardin. DPE vierge. 
Réf 56076-718
Me P. KERRAND - 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

ST NOLFF� 227 970 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 7 970 € 
soit 3,62 % charge acquéreur
En impasse au calme, maison non 
mitoyenne 90 m2 A RAJEUNIR:. rdc: 
entrée, séj salon avec chem, cuis 
équipée, 1 ch, wc, sdb,. étage: 2 gdes 
ch, wc avec lavabo, grenier avec 
fenêtre.. sous sol: gge 2 voit, atelier, 
buand, chaudière gaz. terrain 646 m2 
Réf 56002-733 

SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE

02 97 47 99 17
m.lefloch.56002@notaires.fr

ST NOLFF� 506 070 € 
490 000 € +  honoraires de négociation : 16 070 € 
soit 3,28 % charge acquéreur
Maison ppale: hall d'entrée, cuis amé-
nagée, sàm, véranda, salon cheminée. 
A l'étage: 4 ch dont 3 avec sd'eau et 1 
avec sdb. Grenier au dessus et cave 
au ssol avec chaufferie. Logement 
mitoyen: pièce de vie avec cuis, 
chambre avec sd'eau, grenier, garage. 
Terrain 2725m2. Réf 56002-711 

SCP BOUTEILLER, CHABRAN, 
BOUTIN et LEVESQUE

02 97 47 99 17
m.lefloch.56002@notaires.fr

SULNIAC� 375 600 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 15 600 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
CENTRE - Maison récente, rdc: pce 
de vie, cuis A/E, une ch, une sde et 
un wc. Un gd gge dble avec 2 por-
tails automatiques avec coin buand. 
A l'étage: une mezz désservant 4 ch, 
une sdb et un wc. Un sous sol inte-
gral, un gge camping car ou camion 
et jardin cloturé avec portail élec-
trique. Réf 048 

VIVIEN & Associés
02 97 53 58 07 ou 02 97 53 31 01

negociation.56008@notaires.fr

SURZUR� 592 800 € 
570 000 € +  honoraires de négociation : 22 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
RARE: Spacieuse Maison familiale 
adaptée pour les personnes à mobilité 
réduite. Rdc: pce de vie (cuis A/E avec 
un espace repas et une salle de séj 
salon avec chem), veranda, ch paren-
tale, ch/bureau, buand, wc. Etage: 5 ch, 
sdb, wc, sde, gge. Terrain de 1045m2, 
un autre gge. Réf 56016-319 

SELARL M. DUPUY, L. DUPUY, 
DAVOST et FOURMAUX

02 97 41 90 00
negociation.56016@notaires.fr

VANNES� 197 100 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 7 100 € 
soit 3,74 % charge acquéreur
Appt T3 de 71 m2 en rdc surélevé 
avec balcon et vue sur un parc 
Commerces de proximité et bus de 
ville Entrée, dressing, séj balcon, cuis 
avec balcon, une ch, une pte ch, sdb 
à rafraîchir, wc. pkg et cave Local 
commun pour vélos Charges de 
1400 €/an compr le chauf Copropriété 
de 484 lots Réf 56005-375

Me E. BENEAT - 02 97 47 99 62
emmanuel.beneat@notaires.fr

VANNES� 320 675 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 10 675 € 
soit 3,44 % charge acquéreur
Idéalement placé, au calme et à pied 
de la presqu'île de Conleau, à 5 min 
des commerces et du centre ville, appt 
duplex de 88m2 entièrement rénové et 
très fonctionnel: séj, cuis aménagée, 
une ch, sdb, wc. Etage: 2 ch, espace 
bureau. Espace jardin, à se partager 
valorise cet appt. Réf 56001-738

SCP M. BOURLES, D. AUGU  
et S. VASSE - 02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 382 475 € 
370 000 € +  honoraires de négociation : 12 475 € 
soit 3,37 % charge acquéreur
BONDON - Résidence avec asc, appt 
situé au 3ème et dernier étage, appt 
d'env 90m2, exposé sud est, offrant: une 
entrée avec placard, un séj salon don-
nant sur 2 terrasses, cuis, dégagt avec 
placard, 2 ch, un bureau, sde, wc. gge en 
sous sol Bien en copropriété env 335  €/
trimestre charges. Réf 56001-719 

SCP M. BOURLES, D. AUGU  
et S. VASSE - 02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 557 575 € 
540 000 € +  honoraires de négociation : 17 575 € 
soit 3,25 % charge acquéreur
Bien d'exception, appt de plus de 97m2 
en rdj accès direct au gge, hall d'entrée 
avec placard, belle pce de vie exposée 
sud, donnant sur une terrasse, cuis 
équipée et aménagée, buand, accès 
gge, dégagt avec placard, 2 ch dont 
une de( 13m2), dressing, sde, wc avec 
lave mains. Réf 56001-723 

SCP M. BOURLES, D. AUGU  
et S. VASSE - 02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr

VANNES� 279 475 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 9 475 € 
soit 3,51 % charge acquéreur
Maison mitoyenne de plain pied à 
rénover, offrant : une entrée, séjour, 
salon, cuisine, une chambre avec 
placard, dégagement avec placard, 
salle d'eau, wc. garage, pièce annexe 
(bureau), chambre. Terrain exposé 
sud d'une superficie de 367 m2. 
Réf 56001-742 

SCP M. BOURLES, D. AUGU  
et S. VASSE - 02 97 47 80 93

francoise.letournel.56001@notaires.fr
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VANNES� 521 522 € 
505 000 € +  honoraires de négociation : 16 522 € 
soit 3,27 % charge acquéreur
SUD - MAISON DES ANNÉES 70 
RÉNOVÉE SUR pt TERRAIN, rdc: séj sal 
av poêle, cuis ouverte aménagée, chauf-
ferie buand, wc, gge. ÉTAGE: 3 ch, dress, 
sdb, wc. 2e ÉTAGE: une pce (bur ou ate-
lier), 1 ch, sde aménagée, wc. VOLUMES 
PROCHE SENTIERS COTIERS ET A 
1.5 KM DU PORT. Réf 56003-807 
SCP OFFREDO, ROCHE, GRAND-

JEAN et LE PORT
02 97 01 58 64 ou 02 97 01 58 63

immo.republique@notaires.fr

VANNES� 558 430 € 
540 000 € +  honoraires de négociation : 18 430 € 
soit 3,41 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison T5 rénovée 
à quelques pas des commerces et ser-
vices. Rdc: séj, cuis, wc, salle de jeux 
ch. A l'étage: une ch et sde privative, 
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
Gge dble de 40m2. Le tt édifié sur terrain 
arboré de 1382m2. Réf 56014-575 
SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 

BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

PEILLAC� 137 200 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 5,54 % charge acquéreur
Centre Bourg, quartier calme, pavil-
lon de plain pied comprenant Entrée, 
cuisine aménagée, véranda, séjour-
salon, 3 chambres, salle de bains, 
W.C. Etage de 3 chambres avec pla-
cards, Garage. Abris de jardin. Jardin 
clos de 576 m2. Réf 143/604NA 
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC 

- Notaires associés
02 99 71 91 07

delphine.caudart.35143@notaires.fr

QUESTEMBERT� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Régionale de 1980 sous ardoises natu-
relles, 160m2 hab: salon sàm (chemi-
née/insert) ouvrant sur véranda, cuis 
a/e, 2 ch, sde, wc. Etage: 3 ch, sde 
avec wc. Ssol complet avec gge, cuis 
d'été, buand et cave. Terrain de 1769m2 
avec verger. Maison très bien entrete-
nue. Réf 56013-519 
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

QUESTEMBERT� 281 160 € 
270 000 € +  honoraires de négociation : 11 160 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
Maison ppied de 2009 à ossature 
bois offrant 144m2 hab: pce de vie, 
cuis A/E, arr cuis, 3 ch dont 1 avec 
sde privative et wc, sde, wc. Atelier, 
préau et terrasse. chauf avec poële 
à granulés, Assainissement indiv 
conforme. Terrain de 1137m2 ouvert 
sur la campagne. Réf 56013-517 
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

http://www.jaimeradio.fr
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BEIGNON� 182 300 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 300 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
A 35 mn de RENNES, en bordure des 
écoles de Guer Saint Cyr Coêquidan, 
à 800m du bourg et de ses commodi-
tés, maison restaurée 115m2 hab env. 
Rdc: pce de vie cuis US A/E, salon, une 
ch, sde, wc. Etage: 3 ch, wc, sdb. Ssol: 
gge, chaufferie, buand. Dépendance. 
Jardin de 1259m2. guer-sabot.notaires.
fr/ Réf 56046-780 
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

QUESTEMBERT� 395 940 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 15 940 € 
soit 4,19 % charge acquéreur
Spacieuse maison contemp de 
2010, 200m2 hab: salon sàm, cuis 
aménagée équipée, buand, ch avec 
dressing, sde, wc. Etage: mezz, 3 
ch, sdb, wc. Gge. Chauf par le sol 
avec Pompe à chaleur, Tout à l'égoût. 
Terrain clos de 1629m2 avec allées 
goudronnées et portail électrique + 
visiophone. Réf 56013-516 
SELARL CABA et MORTEVEILLE-

FLEURY - 02 97 26 10 06
negociation.56013@notaires.fr

ST JACUT LES PINS�158 160 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 8 160 € 
soit 5,44 % charge acquéreur
A proximité du bourg, pavillon de 
ppied, compr: Salon, salle à manger, 
cuisine aménagée et équipée, 
chambre parentale avec salle d'eau 
et W.C., deux autres chambres, salle 
de bains, W.C.. Garage. Terrasse 
orientée Sud. Sur terrain arboré 
de 2312 m2 (Poss. de détacher un 
Terrain à bâtir). Réf 143/521NA 
SCP DOUETTÉ - DOUETTÉ-ROBIC - 
Notaires associés - 02 99 71 91 07
delphine.caudart.35143@notaires.fr

Pays de  
 Ploermel

AUGAN� 177 260 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 260 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
Coeur du bourg. Bar/restaurant + 
habitation. Bâtiment 250m2: salle de 
bar 43m2, salle de restaurant 40m2, 
cuis am. Réserves et caves pour 
75m2, en bon état. Habitation 110m2 
à l'étage: 5 ch, séj/salon avec cuis 
a/e, 2 sdb. GO parfait état: ouvert. alu 
et pvc, tae, aérothermie (sauf pour 
partie bar). Réf 56044-MA01026 

SCP BINARD et GRAND
02 97 74 05 38

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

GUER� 150 600 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 5 600 € 
soit 3,86 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Avec accès facile à 
l'ensemble des commodités, maison 
rénovée en 2010 compr ssol complet, à 
l'étage cuis, séj salon, dégagt, ch, sde, 
wc, à l'étage 2 gdes ch, dégagt, wc, sde. 
Jardin exposé sud de 466 m2. Maison 
reliée à l'assainissement collectif. guer-
sabot.notaires.fr/ Réf 56046-772
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

GUER� 161 500 € 
158 000 € +  honoraires de négociation : 3 500 € 
soit 2,22 % charge acquéreur
Proche de GUER et de ses commo-
dités, accès rapide à la 2x2 voies 
Rennes Lorient, jolie maison rénovée 
115 m2 hab env: séj espace cuis A/E, 
salon, 3 ch dont une suite parentale 
de 24 m2, 2 wc et sde. Gge, abri de 
jardin, jardin 720 m2. guer-sabot.
notaires.fr/ Réf 56046-771
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

GUER� 182 500 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Proches des écoles militaires, com-
modités et groupe scolaire, jolie 
maison contemp de ppied env 99m2 
hab: généreuse pce de vie cuis 
ouverte aménagée et équipée (50m2), 
3 ch, bureau, wc, sde, dégagt, gge 
espace buand, chalet et bûcher, sur 
terrain clos de 896m2. guer-sabot.
notaires.fr/ Réf 56046-781 
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

GUER� 185 500 € 
178 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,21 % charge acquéreur
Dans quartier résidentiel, maison de 
2002 compr: pièce de vie avec poêle 
à bois, cuis aménagée, ch, sde, wc. 
Etage : 3 ch, sdb wc. buand, gge avec 
ch indépendante et sa sde wc. Jardin 
clos, terrasse exposée ouest. guer-
sabot.notaires.fr/ Réf 56046-751
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

JOSSELIN� 285 725 € 
275 000 € +  honoraires de négociation : 10 725 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
A 1 Km du centre, 2 ilôts. 1er: rési-
dence ppale compr rdc: sàm, salon, 
cuis A/E. Etage: 2 ch, sde avec wc, 
pce avec sde et wc. Dépendance de 
40m2 env. Entre ces 2 bât, une ter-
rasse vous attend afin de vous pré-
lasser aux son de l'eau coulant. 2ème 
ilôt: Vous apprécierez un gd jardin de 
1684m2. Réf 56050-353

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

CAMPENEAC� 143 700 € 
138 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
Dans hameau, accès rapide RN 24, 
proche PLOERMEL et GUER, char-
mante maison restaurée, 100m2 hab 
env. Rdc: une pce de vie cuis A/E, 
une ch, bureau, sdb, wc. Etage: 
2 ch, dressing, sde wc. Terrasse, 
cellier. Jardin clos d'env 495 m2. 
Assainissement neuf. guer-sabot.
notaires.fr/ Réf 56046-778
SELARL SABOT et FENIOU-SABOT

02 97 22 07 62
negociation.56046@notaires.fr

CAMPENEAC� 177 350 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Maison récente comprenant : - 
Au-rez-de-chaussée : entrée, salon-
séjour coin cuisine , dégagement, 
salle d'eau, wc, bureau. A l'étage : 
trois chambres, salle d'eau. Jardin 
Réf 56050-415

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

CARENTOIR� 110 300 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 300 € 
soit 5,05 % charge acquéreur
Maison de pays construite en pierres 
et parpaings couverte en ardoises, rdc: 
cuis, séj dble avec une chem (sans 
insert), wc, sdb, une ch, gge. Etage: 
plateau complet sur dalle béton amé-
nageable en plusieurs ch. Terrain atte-
nant pour une contenance totale de 
5390 m2. DPE vierge. Réf 10/2036

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

CARENTOIR� 166 500 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 6 500 € 
soit 4,06 % charge acquéreur
Maison dans le centre compr  en 
ssol: gge dble, chaufferie, cave. En 
rdj: hall d'entrée, une cuis, un séj 
dble, une ch, une sde, un wc. Au 1er 
étage: une mezz, 3 ch, une sde, un 
wc, une pce( dressing). Terrain atte-
nant d'une contenance de 1501 m2. 
TOUS COMMERCES A PROXIMITE 
! Réf 10/2035 

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

GUEHENNO� 106 000 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison T4 datant de 1980, de 88m2 et 
de 4 500m2 de terrain. Elle est comp de 
2 ch. BE général. Concernant Gge et 
atelier. Idéal 1er achat. Une école pri-
maire est implantée dans la commune. 
Prenez contact avec notre office nota-
rial pour une première visite de cette 
maison en vente. Réf M793 

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
02 97 42 24 14

negociation.56056@notaires.fr

LA CHAPELLE CARO� 1 870 200 € 
1 800 000 € +  honoraires de négociation : 70 200 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
VAL D'OUST. Superbe château du 
XIV s., classé au monument histo-
rique. 1200m2 hab, renové sur 7,5 ha 
de bois et prairies. chauf et élecrricité 
refaits à neuf. 2 cuis, sàm, 2 pces de 
réception, 12 ch, 6 sdb, biblio, salle 
des gardes, caves en partie aména-
gées.  Proche VANNES et RENNES. 
Réf 56050-379

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

MALESTROIT� 147 230 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 7 230 € 
soit 5,16 % charge acquéreur
Maison d'hab avec une dépend et gd 
jardin de 3663 m2. La maison ppale sur 
sous sol total, offre: entrée, séj salon 
avec chem, cuis, 3 ch dont une en rdc, 
bureau, sanitaires, cave, buand, chauf-
ferie et gge. La dépend comprend: 
entrée, pce ppale avec coin cuis, ch et 
sde avec wc. Réf 56049-466 

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

MALESTROIT� 235 800 € 
225 000 € +  honoraires de négociation : 10 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Au coeur d'un quartier recherché, 
maison à vendre bien entretenue 
avec une vie complète de plain pied 
avec sous sol total, compr: entrée, 
séj salon, cuis, cellier, 4 ch, ling, sdb, 
sde, 2 wc, chaufferie, cave et gge. 
Agréable jardin arboré de 744 m2. 
Réf 56049-459 

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

MALESTROIT� 298 320 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 13 320 € 
soit 4,67 % charge acquéreur
Propriété rare sur le secteur, maison 
style Ile de France sur sous sol total, 
offrant: beau séjour/salon lumineux, 
cuis équipée et aménagée, 5 ch dont 
2 au rdc, sanitaires, buand, cave, 
chaufferie et gge. Magnifique jardin 
clos et arboré de 2473 m2. Réf 56049-
448 

SELARL Ch. LAROZE
02 97 75 17 39

nego.scplaroze@notaires.fr

MAURON� 74 600 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 4 600 € 
soit 6,57 % charge acquéreur
Maison d'hab indép à rafraichir 64m2 
hab, terrain 1206m2, 3 pièces, 2 
chambres comprenant au rdc: pièce à 
vivre chem insert avec coin cuis (évier 
sur meuble, hotte), sd'eau, wc, 2 ch, 
buand en appentis, cellier. A l'étage: 
grenier. Jardin 1206m2 avec petit 
garage. Réf 56051-01724 

Me D. BINARD
02 97 22 60 06

dominique.binard@notaires.fr
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MAURON��� MAURON LE BOIS DE 
LA ROCHE - Au coeur du village, rdc: 
2 caves, cave à vin, chaufferie buand. 
1er étage: séj dble avec chem insert, 
cuis aménagée non équipée, une ch, 
cab toil. 2ème étage: 4 ch, sdb et wc. 
Grenier. Gge dble. Bât à aménager, 
hangar. Terrain de 950m2 env. DPE 
vierge. Réf MA-701-20

SELARL L. FRIN-DESMOT
02 23 30 40 40

etude.frin-desmot@notaires.fr

MOHON� 118 090 € 
111 000 € +  honoraires de négociation : 7 090 € 
soit 6,39 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE BOURG - A 10 min 
de JOSSELIN. Proche centre bourg, 
maison de 2015 non mitoyenne de 
ppied de 68m2, sur 800m2 de terrain: 
séj avec cuis ouverte aménagée et 
équipée, 3 ch, sdb, wc séparés, gge 
à vélo. Terrasse et jardin clos. Portail 
automatique. Réf MA-450-20 

SELARL L. FRIN-DESMOT
02 23 30 40 40

etude.frin-desmot@notaires.fr

PLOERMEL� 187 620 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 620 € 
soit 4,23 % charge acquéreur
Axe VANNES, à 2 mn de la ville, 
pavillon sur ssol (garage-4 pièces), 
rdc: entrée, cuisine A/E, séjour-
salon, 2 chambres, SDB. A l'étage: 
2 chambres (possible 3). Jardin de 
2 129 m2, terrasse. Double vitrage, 
poêle à granulés 2014, isolation 
ouate de cellulose 2012. Beaux 
volumes. S Réf 56044-MA01040 

SCP BINARD et GRAND
02 97 74 05 38

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

PLOERMEL� 216 628 € 
208 000 € +  honoraires de négociation : 8 628 € 
soit 4,15 % charge acquéreur
PROCHE VILLE de PLOERMEL, 
Axe VANNES, splendide état. 
RENOVATION TOTALE, longère 
offrant 110m2 hab. rdc: séj salon cuis 
A/E de 50 m2, une ch, dressing, sdb, 
bureau, débarras. A l'étage: 3 ch. AU 
SUD: PARC CLOS de 971 m2 avec 
abris de jardin. TERRASSE. PREAU 
pour voit. Réf 56044-MA01043 

SCP BINARD et GRAND
02 97 74 05 38

nego.scpbinard-grand@notaires.fr

RUFFIAC� 130 700 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 700 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
En campagne Maison sur sous-sol 
complet comprenant : - Au rez-de-
chaussée : un salon-séjour avec 
cheminée, une cuisine aménagée 
et équipée, couloir avec placard, 
deux chambres, salle de bains, wc. 
- Au premier étage : deux chambres, 
grenier, salle d'eau avec wc. Jardin. 
Réf 56050-374

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

TREAL� 110 300 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 300 € 
soit 5,05 % charge acquéreur
Maison construite en pierres couverte 
en ardoises, rdc: cuis. éq., séj dble 
avec une chem, une ch, sde, wc. 
Etage divisé en 2 parties: 4 ch, un 
bureau, wc. Terrain attenant compr 2 
annexes (gge, atelier....), le tout pour 
une contenance de 3000 m2. PAS DE 
VIS A VIS ! DPE vierge. Réf 10/2037

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

VAL D'OUST� 143 950 € 
138 000 € +  honoraires de négociation : 5 950 € 
soit 4,31 % charge acquéreur
Dans un village au calme maison 
compr belle pièce de vie avec chemi-
née et cuisine aménagée et équipée, 
un bureau, chambre, sdb, wc. A l'étage: 
3 chambres avec placards, sdb avec 
wc. En ssol: belle pièce (bureau), autre 
pièce avec point d'eau, garage. Jardin 
avec autre garage. Réf 56050-259

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

Gourin  
Pontivy

BAUD� 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Jolie maison proche du centre ville, 
avec une gde terrasse exposée Sud 
Ouest, offrant: au rdc: séj salon avec 
poêle à bois, cuis ouverte, une ch, 
sde, wc. A l'étage: 3 ch, sdb wc. gge. 
Panneaux photovoltaïques. Terrasse, 
jardin autour. Le tout sur 770 m2 de 
terrain env. Réf 56064-951 

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

BAUD� 364 040 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Maison de 200m2 sur parc arboré, 
ssol: atelier, gge 2 voit, salle de loisir, 
chaufferie, wc, cave. Rdc: asc, sàm, 
salon, cuis ouverte, arr cuis, bureau, 
une ch avec sde attenante et dressing, 
wc. Etage: 3 ch, sde, wc. Pelouse d'env 
4000m2, plan d'eau avec truites, abri de 
jardin.   Réf 56064-788 

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

SERENT� 135 950 € 
130 000 € +  honoraires de négociation : 5 950 € 
soit 4,58 % charge acquéreur
Proche bourg. Maison comprenant en 
rez-de-chaussée: séjour/salon avec 
cheminée (insert), cuisine aménagée 
et équipée, salle de bains et wc. A 
l'étage: grande chambre avec salle 
d'eau et wc, deux autres chambres et 
un bureau. Jardin Réf 56050-392

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

SERENT� 187 700 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 7 700 € 
soit 4,28 % charge acquéreur
Maison comprenant : - Au-rez-de-
chaussée : hall avec placard, WC, 
pièce de vie avec coin cuisine amé-
nagée, deux chambres, une salle 
d'eau, garage et buanderie. - A l'étage 
: trois chambres, un bureau, wc, salle 
d'eau. Jardin. Réf 56050-417

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

SERENT� 290 920 € 
280 000 € +  honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison ossature bois compr : Rdc : 
Séjour, salon avec cheminée, bureau, 
cuisine aménagée et équipée, cellier, 
buanderie, garage, atelier et chaufferie, 
WC 2 ch (1 avec sdb, dressing, l'autre 
avec salle d'eau). Etage : 3 ch, dres-
sing, salle d'eau. Mezzanine donnant 
sur le salon. Jardin. Réf 56050-409
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
soit 3,81 % charge acquéreur
Château style 1900, rénové partielle-
ment compr: cuis, wc, une pce, buand, 
2 autres pces. Rdc: 2 salons, bureau, 
wc. 1er étage: 4 ch avec sde et wc, 
dressing, wc et vestiaire. 2ème étage: 5 
ch, 2 sde avec wc. 3ème étage: 3 ch, 2 
pces d'eau. Cour. Terrain, gge. Parcelle 
d'env 10 ha. Réf 56062-1540

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

christine.pierre.56062@notaires.fr

CROIXANVEC� 105 800 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 5 800 € 
soit 5,80 % charge acquéreur
En campagne et sans vis à vis, 
agréable Maison 5 pces de 116m2, 
ssol: un gge, une chaufferie, au rdc: 
une entrée, une cuis, un séjour/
salon, une ch, une sdb, wc, à l'étage: 
palier avec placards, 3 ch (dont l'une 
avec placards), wc. Terrain attenant. 
L'ensemble sur 985m2. Réf 746 

SCP de RENEVILLE et GUILLOU
02 97 25 89 90

scp.ar.lg.nego@notaires.fr

GOURIN� 167 362 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 362 € 
soit 4,60 % charge acquéreur
Maison avec terrain proche centre ville, 
ssol complet: gge, chaufferie buand, 
cave. Rdc: cuis aménagée et équi-
pée, séj (chem avec insert), 2 ch, sdb 
(baignoire, bidet, lavabo), wc. Étage: 3 
ch avec placards, sde (douche, bidet, 
lavabo), grenier, wc Jardin. Le tout sur 
4. 309 m2 Réf GO114V 

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

herve.lemeur@notaires.fr

GUISCRIFF� 68 322 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 322 € 
soit 5,11 % charge acquéreur
Maison, rdc: véranda, entrée, cuis, 
salon séj avec cheminée (insert), pla-
card sous escalier, sdb, wc. Etage: 2 
ch avec placards sous rampants, pce 
pce et wc. Dépend non attenante à 
usage de gge et remises Cour Puits 
Jardin Le tout sur 29a 10ca. DPE 
vierge. Réf 56069-MA01118

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

LANGONNET� 170 470 € 
163 000 € +  honoraires de négociation : 7 470 € 
soit 4,58 % charge acquéreur
Maison rénovée dans hameau en cam-
pagne, ssol complet: gge 2 voit, cellier, 
atelier, chaufferie buand rdc surélevé: 
cuis A/E, salon séj, véranda et terrasse, 
une ch, sdb, wc. Étage: une ch, une 
ch avec bureau, bureau, sde. Grenier 
aménagé. Abris de jardin Jardin. Le 
tout sur 1.000 m2 Réf LA359C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

herve.lemeur@notaires.fr

LANGONNET� 258 872 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 8 872 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Maison d'habitation de plain-pied : 
entrée, cuisine ouverte sur le séjour-
salon, chambre avec salle d'eau pri-
vative avec W.C. et dressing, quatre 
chambres, atelier peinture, salle de 
bains, W.C. cellier et garage de 405 
m2. Autre garage de 96 m2. Réf 56069-
MA01114 

SELARL N. BIDAUD Notaire
02 97 34 18 60

office.56069@notaires.fr

LANVENEGEN� 68 878 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 878 € 
soit 5,97 % charge acquéreur
Maioson de plain pied proche du 
bourg de Lanvenegen comprenant, 
grand séjour salon cuisine ouverte AE 
, buanderie, 1 chambre avec dressing 
(possibilité d'en faire une 2 eme ), 
salle de bain, WC, terrain de 446 m2 
Réf 56028-1353

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

Découvrez les prix des biens immobiliers
vendus depuis 5 ans !

VENDU
414 000€

en 2017

VENDU
768 000€

en 2019

VENDU
345 000€

en 2015

VENDU
378 000€

en 2018

TROUVEZ LES BONS COUPS 

VENDU
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LE FAOUET� 110 220 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 5 220 € 
soit 4,97 % charge acquéreur
Maison avec beaucoup de charme à 
Priziac proche FAOUET sur 2 hec com-
prenant, au rdc cuisine, entrée avec 
cheminée, salon A l étage 4 chambres, 
salle de bains, salle d eau, wc, véranda, 
terrain arboré dépendance en pierre de 
50 m2 Réf 56028-1551

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

LE FAOUET� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Maison sur terrain de 1250 m2 plein 
sud Comprenant au rdc entrée, séjour 
salon, cuisine AE, 3 chambres, salle 
de bains, wc A l étage 3 chambres, 
salle d eau, wc, dressing, mezzanine 
2 petits greniers sous sol complet 
Proche du bourg et de toutes ses 
commodités Réf 56028-1553

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
COULOUARN et GENEVISSE- 

HÉNAFF - 02 97 23 21 11
negociation.56067@notaires.fr

MELRAND� 330 435 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 15 435 € 
soit 4,90 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Ensemble de 2 lon-
gères sur terrain d'env 3300m2 avec 
piscine chauffée et dépend. 1ère 
maison, rdc: cuis A/E, buand, cab toil, 
séj avec chem. Etage: 2 ch, sde, sdb, 
bureau. 2nde maison, au rdc: cuis A/E, 
séj, buand, remise, wc, une ch avec 
sdb. Etage: 4 ch, 2 sde, wc, grenier. 
Commerces 5 min. Réf 033/100 
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

MELRAND� 498 720 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 18 720 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Au calme, propriété de caractère. Manoir 
ppal, rdc: bur, buand, wc, cuis amén, sàm 
salon. 1er ét: 2 ch et sdd wc, accès par sàm: 
2 ch, sdb wc. 2e ét: 2 ch. Manoir secon-
daire, rdc: sàm sal chem, ch av sdd wc, 
cuis amén, buand et wc. Etage: ch av sdb, 
wc, grenier. Dépend/gge av grenier, hangar, 
pisc, parc et terrain en partie boisé. Le tout 
32 160m2 terrain. Réf 56064-816 

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

PERSQUEN� 94 260 € 
89 000 € +  honoraires de négociation : 5 260 € 
soit 5,91 % charge acquéreur
PROCHE BOURG - Corps de ferme 
avec maison d'hab et ses dépend. A 
rafraîchir. Salon/séj avec chem, cuis 
aménagée/sàm, ch, sde, wc, buand. 
Etage: 2 ch, sdb, wc, grenier. Etable, 
ancienne maison d'hab, 2 dépend 
, hangar, gge. Le tt sur terrain res-
tant à définir (au moins 6000 m2) 
Réf 075/1425 
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

PLOURAY� 63 618 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 618 € 
soit 6,03 % charge acquéreur
Maison à rénover proche centre 
bourg, ssol complet: chaufferie 
buand, sde avec wc, une pce rdc 
surélevé: véranda, cuis aménagée, 
séj, 2 ch, wc avec lave mains Étage: 
3 ch, sde, wc gge; attenant une pce 
et sde Ancien poulailler. Le tout sur 
2.403 m2Exposition Sud; assainisse-
ment aux normes Réf PL154C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

herve.lemeur@notaires.fr

PLUMELIAU� 198 280 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 4,36 % charge acquéreur
PLUMELIAU-BIEUZY Proche com-
merces, maison, comprenant : Rdc 
: wc, séjour salon donnant cuisine 
aménagée, 1 chambre avec salle de 
douches. Etage : 3 chambres, wc, 
salle de bains, grenier, Garage, sous-
sol, parking, terrasse, dalle pour abri 
de jardin, jardin. Le tout sur 497 m2 de 
terrain. Réf 56064-922 

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

PLUMELIAU� 213 820 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 8 820 € 
soit 4,30 % charge acquéreur
Exclusivité. Maison d'hab compr au 
rdc: séjour salon, cuis aménagée, 
wc, ch, s. douches, chaufferie/buand, 
cave. A l'étage: 3 ch, sdb wc, grenier. 
Dble garage avec gd grenier. Abri de 
jardin, terrasse, cour et jardin pay-
sager. Le tout sur 1000m2 terrain. 
Maison disponible courant Mai 2020. 
Réf 56064-844 

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 97 39 16 78

nego.raison.mace@notaires.fr

PLUMELIN� 259 404 € 
249 000 € +  honoraires de négociation : 10 404 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
Envirt except, contemp très soignée 
de 2007 sur 1427m2: séj salon avec 
poêle à bois, cuis aménagée ouverte 
sur le séj, ch avec sde privative, wc, 
buand. Etage: 3 ch dont 1 avec dres-
sing, sdb, coin salon TV bureau. gge. 
Jardin. Cour avec pkg. Maison dispo 
mi août 2020. A 30 mn de VANNES 
Réf 56076-726 
Me P. KERRAND - 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

MOREAC� 156 840 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 840 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
Maison des années 80 édifiée sur 
ssol total compr au rdc: entrée, cuis 
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
soit 6,60 % charge acquéreur
HAMEAU - En campagne, maison 
en pierres sous ardoises de 5 pièces 
ppales, travaux à prévoir: salon/
séjour chem (poêle à bois), cuis/sàm, 
cellier/buand, 2 wc, ch. A l'étage: 2 
ch, wc, sdb, 2 greniers. Terrain env 
1500m2. Exclusivité, à venir décou-
vrir. DPE vierge. Réf 075/1336
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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LE PALAIS� 258 750 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 8 750 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Maison entiè-
rement à reconstruire située dans 
les hauteurs du bourg avec jardin, 
comprenant trois niveaux d'environ 
36,5 m2 chacun et un sous sol semi 
enterré également de 36,5 m2, cagibi 
attenant. DPE vierge. Réf 56026-
382555

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90 ou 0297312090

negociation.56026@notaires.fr

ST CARADEC TREGOMEL
� 163 230 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 8 230 € 
soit 5,31 % charge acquéreur
HAMEAU DE CAMPAGNE - Belle 
maison en parpaings sous ardoises de 5 
pces ppales. Entièrement restaurée, ssol 
complet: gge, cave/chaufferie/buand, 
débarras. Rdc: salon/séj avec cuis A/E 
ouverte et chem, 2 ch, sde/wc; terrasse. 
Etage: 2 ch, sdb/wc. Terrain d'env 2450 
m2. DPE vierge. Réf 075/1442
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

ST GONNERY� 63 360 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 360 € 
soit 5,60 % charge acquéreur
Maison comprenant au RDC : cuisine 
avec cheminée, une chambre, salle 
d'eau, wc, chaufferie , une autre pièce 
indépendante de 28 m2. Grenier man-
sardé au-dessus. Cabanon sur dalle 
béton Jardin de 844 m2. Possibilité d'ac-
quérir en plus un terrain constructible de 
401 m2 attenant au jardin. Réf 56053-1949

SELARL C. KORTEBY
02 97 51 50 14

claire.korteby@notaires.fr

Belle-Île 
en-Mer

BANGOR� 396 405 € 
383 000 € +  honoraires de négociation : 13 405 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE ILE EN MER - Longère belli-
loise ds charmant hameau (à moins d'1 
km d'une plage), rdc: pce à vivre avec 
chem, cuis ouverte, véranda, une ch, 
sde, wc. Etage: 3 ch, sde, wc. 2 dépend, 
jardin d'env 594m2 et parcelle de 288 m2 
non contigue. Maison vendue meublée. 
DPE vierge. Réf 56026-382244

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90 ou 0297312090

negociation.56026@notaires.fr

GROIX� 114 400 € 
110 000 € +  honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 4 % charge acquéreur
Rue général de Gaulle, Terrain 
constructible de 571 m2. Entre Port 
Tudy & le Bourg. Réf 1636

SELARL AUBREE et associés
06 95 27 55 14

aubree.port-louis@notaires.fr

HENNEBONT� 42 400 € 
40 000 € +  honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur
Secteur bourg de  Saint Gilles, hors 
lotissement, joli terrain de 321m2 
non viabilisé (tal), exposé sud-ouest. 
Proche bus. Réf 56029-687

SCP FISCHER et PEGOURIER-
FISCHER

02 97 36 22 77
fischer-pegourier@notaires.fr

PLOUAY� 94 740 € 
90 000 € +  honoraires de négociation : 4 740 € 
soit 5,27 % charge acquéreur
Terrain constructible non viabilisé 
d'une surface de 715 m2 avec ancien 
abri de jardin, mur de clôture en 
façade. Réf PLT026

SCP HUGUET et JEGO-HUGUET
02 97 33 08 20

scphuguet.nego@notaires.fr

PLUMELEC� 20 312 € 
18 312 € +  honoraires de négociation : 2 000 € 
soit 10,92 % charge acquéreur
BOURG - Proche écoles, commerces, 
services de proximités, ensemble de 
14 lots viabilisés (eau, électricité, rac-
cordement tout-à-l'égout). Prix à partir 
de 20312 euros frais de négociation 
inclus. Pour plus de renseignements 
et plans nous contacter. Copropriété de 
14 lots.  Réf T150

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
02 97 42 24 14

negociation.56056@notaires.fr

LE PALAIS� 414 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 14 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
BELLE-ÎLE EN MER - Maison dans 
hameau au calme, à mi-chemin 
entre LE PALAIS et SAUZON, au 
rdc: pièce de vie poêle à bois et cuis 
ouverte, sd'eau et wc. En appentis, 
ch et sd'eau avec wc. A l'étage: 2 
ch. Garage env 20m2 attenant à la 
maison, remise et cabanon. Jardin 
clos. Réf 56026-375615 

Me E. LELOUP
02 97 31 20 90 ou 0297312090

negociation.56026@notaires.fr

MELLIONNEC� 135 000 € 
128 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5,47 % charge acquéreur
HAMEAU - Au sein d'un charmant 
hameau de campagne, très belle longère 
en pierres 5 pces ppales, restaurée av 
goût, prestations d'une gde qualité, très 
jolie vue, beaux et agréables volumes. 
Rdc: sal/séj/poêle bois, cuis AE/sàm, 
buand, chauf, wc, ch. Etage: 3 ch, sde, wc, 
sdb. Terrain 4187m2. Belle opportunité, à 
voir absolument. Réf 075/1308 
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

BON REPOS SUR BLAVET
� 299 085 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 14 085 € 
soit 4,94 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Envirt except pour cet 
ancien moulin en pierres sous ardoises, 
de 5 pces ppales: salon/séj avec chem, 
cuis A/E sàm, remise. Etage: 3 ch, sdb/
wc, wc. Hangar, dépend en pierres, 
puits, 2 plans d'eau. Le tt sur un terrain 
d'env 1,93ha. RARE et belle opportu-
nité. DPE vierge. Réf 075/1441
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

QUIMPER� 680 545 € 
655 000 € +  honoraires de négociation : 25 545 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
MAGNIFIQUE PROPRIETE. Maison 
ppale: salon avec chem, sàm, cuis 
A/E, arr cuis, ch, sdb, wc. A l'étage: 2 
ch avec dressing et sde, wc, autre autre 
avec sdb et wc. dépend rdc: pce de vie 
avec cuis équipée,. A l'étage: ch avec 
sdb. gge, cave, abris pour voit. Parc. Le 
tout sur 93a. 34ca. Réf 56050-381

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

GAEL� 91 600 € 
87 000 € +  honoraires de négociation : 4 600 € 
soit 5,29 % charge acquéreur
Maison d'hab de bourg 120m2 hab, 
terrain 319m2, 6 pièces, 3 chambres 
compr au rdc: cuis chem avec insert, 
salon, entrée, salle à manger, wc, 
débarras. A l'étage: 2 chambres, sdb 
avec wc, chambre avec cheminée 
ouverte. Grenier aménageable sur 
le dessus. Jardin clos avec garage. 
Réf 56051-01628

Me D. BINARD - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

PONT SCORFF� 88 922 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 3 922 € 
soit 4,61 % charge acquéreur
A environ 5 kms du bourg de Pont 
Scorff, terrain à bâtir hors lotissement.
Le terrain fait 950 m2. Les raccorde-
ments, compteurs et assainissement 
individuel à créer sont à la charge de 
l'acquéreur Réf 56079-842
SELARL COUZIGOU, LE CAGNEC, 
TERSIGUEL et LE DORZE-SARR

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00
anne.saillot.56079@notaires.fr

SERENT� 28 950 € 
26 000 € +  honoraires de négociation : 2 950 € 
soit 11,35 % charge acquéreur
Terrain à bâtir d'une surface de 
6a.18ca. Raccordement possible au 
tout à l'égout. Réseau en bordure de 
terrain. Réf 56050-416

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

ST PIERRE QUIBERON
� 364 040 € 
350 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 4,01 % charge acquéreur
Entre Kerhostin et Portivy, à 300 m de 
la plage et à 500 m du port, une par-
celle de terrain à bâtir d'environ 1560 
m2 sur laquelle il existe une petite 
construction à usage d'habitation 
nécessitant une réhabilitation totale 
ou une démolition. Réf 56042-312

SELARL ALLIANCE NOTAIRES  
DE LA BAIE - 02 97 52 04 07
negociation.56042@notaires.fr
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